
žací lišta PowerFlow Delta 9380 Delta 9380 AL Centora 7382 Centora 7382 AL Centora 7380 Centora 7380 AL
Pracovní šířka záběru 7,7m, 9.2m, 10,7 7,7m, 9,2m 6,8m, 7.7m, 9,2m

Pohon přiháněče Hydraulický Hydraulický
Pracovní rychlost nožů - zdvihy/min 1220 1220

Pohon bočních nožů Elektrický Elektrický
Automatická regulace výšky • • • • • •

Žací lišta Auto Level • • • • •
Regulace přítlaku na půdu • • • • • •

Automatická regulace otáček 
přiháněče

• • • • • •

Šikmý dopravník
Řetězy 4 řetězy 4 řetězy

Pohon řetězů dopravníku Hydraulický Hydraulický
Zpětný chod žacího válu a šikmého 

dopravníku
• • • • • •

Mlácení Hyperforma
Šířka mláticího bubnu 1680 1680

Průměr mláticího bubnu 600 600
Počet mlatek 8 8

Rozsah otáček 360 - 1080 360 - 1080
Plocha hlavního mláticího koše 1,18 1,18

Úhel opásání hlavního mláticího 
koše

117,5 117,5

Pouze Centora
Průměr zadního odmítacího bubnu 

- mm
- 375

Plocha koše odmítacího bubnu - m2 - 0,39
Průměr rotačního separátoru - mm - 500

Otáčky rotačního separátoru - 1/
min

- 480 / 900

Plocha rotačního separátoru - m2 - 1,00
Celková plocha poháněného 

separačního ústrojí - m2 - 2,57

Počet vytřásadel - 8
Počet kláves - 5

Separační plocha na 
vytřásadlech - m2 - 7,9

Celková separační plocha - m2 - 10,47

Technické údaje 

w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

50

Udělali jsme vše pro zajištění, aby informace, obsažené v této publikaci, byly maximálně přesné a aktuální. Přesto se mohou vyskytovat nepřesnosti, chyby nebo jiná nedopatření. Výrobce si rovněž vyhrazuje 
právo měnit specifikace kdykoliv a bez předchozího upozornění. Proto byste si všechny specifikace měli před uskutečněním nákupu potvrdit u svého prodejce nebo distributora Massey Ferguson.



Delta 9380 Delta 9380 AL Centora 7382 Centora 7382 AL Centora 7380 Centora 7380 AL
Pouze Delta -

Průměr zadního odmítacího bubnu - mm 375 -
Plocha koše odmítacího bubnu - m2 0,33 -

Průměr vkládacího rotoru - mm 500 -
Otáčky vkládacího rotoru -1/min 480 / 950 -

Plocha vkládacího rotoru 0,39 -

Typ rotačního separátoru 2 rotory -
Průměr rotoru - mm 475 -

Délka rotoru - m 4,2 -
Separační plocha rotoru - m2 3,54 -

Úhel opásání separačního rotoru - stupně 150 -
Otáčky rotoru - 1/min 360 - 1000

Celková plocha poháněného separačního 
ústrojí - m2 5,44

Sítová skříň
Systém Venturi • • • • • •

Celková plocha sít - m2 5,3 5,3
Nastavení otáček čisticího ventilátoru Elektrické Elektrické

Otáčky ventilátoru 1/min 460 - 1150 460 - 1150
Kaskádové čisticí ústrojí • • • • • •

Elektricky nastavitelná síta • • • • • •
Domlaceč

Typ Nezávislé ústrojí opakovaného mlácení Nezávislé ústrojí opakovaného mlácení
Indikátor objemu vráceného materiálu • • • • • •

zásobník zrna
Objem zásobníku zrna - litry 12 500 10 500 12 500 10 500 10 500 10 500

Typ vyprazdňovacího dopravníku Otočný Otočný
Rychlost vyprazdňování - l/s 120 120 120 120 120 120

Délka šnekového dopravníku Proměnná podle šířky žacího válu
Výška vyprazdňování - (minimálně) 5
zpracování rostlinných zbytků

Typ drtiče slámy Vysokootáčková, s velkou setrvačnou hmotností, určena pro omezenou kultivaci půdy
Drtič slámy • • • • • •

108 nožů se zubatým ostřím • • • • • •
Elektricky nastavitelné usměrňovací lamely • • m m m m

Rozhazovač plev MaxiSpreader m m

Rozhazovač plev • • • • • •

OD M
ASSEY FERGUSON

51



Motor Delta 9380 Delta 9380 AL Centora 7382 Centora 7382 AL Centora 7380 Centora 7380 AL

Výrobce
AGCO Power se systémem selektivní katalytické 

redukce (SCR)
AGCO Power se systémem selektivní katalytické redukce (SCR)

Stupeň regulace emisí TIER 4 Final
Zdvihový objem - litry 9,8 (7válcový) 8,4 (6válcový)

Jmenovité otáčky - 1/min 2100 2100
Max. výkon motoru 466 / 343 404 / 297 379 / 279

Max. výkon motoru - s funkcí zvýšeného výkonu při 
otáčkách 2000 1/min - k /( kW)

496 / 365 -

Objem palivové nádrže - litry 1000 1000
Objem nádrže na kapalinu DEF (ADBlue) - litry 120 120 120 120 120 120

Převodovka
Hydrostatický pohon pojezdu • • • • • •

Počet převodových stupňů 4 převodové stupně - elektrická změna převodových stupňů
Zadní hnací náprava m m m m m m

Pneumatiky
Přední 800/65R32 800/65 R 32 800/65 R 32 800/65 R 32 800/65 R 32 800/65 R 32
Zadní 500/70-24 500/70-24 500/70-24 500/70-24 500/70-24 500/70-24

Přední volitelné 680/85 R 32 710/75 R 34 680/85 R 32 710/75 R 34 680/85 R 32 800/65 R 32

Přední volitelné
680/85 R 32 

CEREXBIB MICHELIN
800/65 R 32 

CEREXBIB MICHELIN
680/85 R 32 

CEREXBIB MICHELIN
800/65 R 32 

CEREXBIB MICHELIN
680/85 R 32 
CEREXBIB MICHELIN

800/65 R 32 
CEREXBIB MICHELIN

Přední volitelné 710/75 R 34 900/60 R 32 710/75 R 34 900/60 R 32 710/75 R 34 900/60 R 32

Přední volitelné
800/65 R 32 

CEREXBIB MICHELIN
800/65 R 32 

CEREXBIB MICHELIN
800/65 R 32 
CEREXBIB MICHELIN

Přední volitelné
800/70 R 32 

CEREXBIB MICHELIN
800/70 R 32 

CEREXBIB MICHELIN
800/70 R 32 
CEREXBIB MICHELIN

Přední volitelné 900/60 R 32 900/60 R 32 900/60 R 32
Přední volitelné 1050/50 R 32 1050/50 R 32 1050/50 R 32
Přední volitelné 600/55 -26.5 600/55 -26.5 600/55 -26.5 600/55 -26.5 600/55 -26.5 600/55 -26.5

Kabina
Kabina Skyline • • • • • •

Sedadlo řidiče s pneumatickým odpružením • • • • • •
Sedadlo spolujezdce • • • • • •

Termínál TechTouch s opěrkou ruky • • • • • •
Sloupek řízení nastavitelný ve třech směrech • • • • • •

Soustava vytápění • • • • • •
Automatická soustava klimatizace • • • • • •

Širokoúhlá zpětná zrcátka • • • • • •
Osvětlení strniště a světlo pro vyhledávání řádků • • • • • •

Multimediální navigace m m m m m m

Technické údaje, 
pokračování

w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

52



Elektronické jednotky Delta 9380 Delta 9380 AL Centora 7382 Centora 7382 AL Centora 7380 Centora 7380 AL
Měřič výnosů • • • • m m

Snímač vlhkosti • • • • m m

 TaskDoc Pro m m m m m m

 AUTO-GUIDE  xls m m m m m m

AgCommand® • • • • • •
ConstantFlow • • • • m m

Volitelná zařízení
Souprava pro sklizeň kukuřice m m m m m m

Redukční převodovka otáček ventilátoru m m m m m m

Dolní šnek v zásobníku zrna pro sklizeň 
travního semene

m m m m m m

Perforované kryty m m m m m m

Síta s kulatými otvory m m m m m m

Vnější rozměry a hmotnosti
Celková délka bez žací lišty - m 9.95 9.95 9.95 9.95 9.95 9.95

Šířka bez žací lišty, se standardními 
pneumatikami - m

 800/65 R 32 -3.86 800/65 R 32  - 3.86 

Hmotnost - kg 18 400 18 900 17 100 17 600 17 100 17 600

OD M
ASSEY FERGUSON

53



01
02

03

04

05

07

08

09

10

11

06

w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

54



01 Žací lišta PowerFlow
- S šířkou záběru až 10,7 m a průběžným šnekovým dopravníkem SuperFlow poskytuje nepřetržité a rovnoměrné vkládání materiálu.

02 Šikmý dopravník
- Šikmý dopravník je přizpůsoben pro sklizeň kukuřice, je vybaven vysoce účinným víceřemenovým hnacím ústrojím, které dodává plynulý výkon pro pohon žacího válu Powerflow nebo až 12řádkového  
  adaptéru pro sklizeň kukuřice. Výkonný hydraulický pohon pro zpětný chod dokáže uvolnit jakékoliv zablokování.

03 Mláticí buben s velkou setrvačnou hmotností
- Mláticí buben s velkou setrvačnou hmotností s mlatkami pro předběžné mlácení poskytuje vysoký výkon i v obtížných podmínkách. Funkce Constant Flow zvyšuje výkonnost až o 15 %

04 Robustní mláticí koš
- Prověřená konstrukce mláticího koše má nižší nároky na výkon hnacího ústrojí, usnadňuje separaci a průchodnost

05 Vkládací rotor (Delta)
- Vkládací rotor rozděluje materiál a plynule jej dodává ke dvěma separačním rotorům.

06 Separační rotory Hi Separation (Delta)
- Rotory o délce 4,25 m šetrně separují zrna a jejich konstrukce přispívá ke snížení spotřeby paliva.

07  Systém Venturi čisticího ventilátoru
- Jedinečná konstrukce čisticího ventilátoru využívá veškerý proud vzduchu pro zvedání a čistění i těch nejtěžších plodin

08 Kabina Skyline
- Komfortní, prostorná kabina s jedinečným terminálem TechTouch umožňuje řidiči snadnou obsluhu stroje.

09 Zásobník zrna
- Zásobník zrna s objemem až 12 500 litrů s elektricky ovládanými kryty a velkým objemem pro dlouhé hodiny práce na poli.

10 Motor
- Výkonný, 7válcový motor AGCO POWER (Delta) s technologií SCR má vynikající spotřebu paliva a nižší obsah emisí ve výfukových plynech.

11 Drtič slámy s vysokými otáčkami pro minimální kultivaci
- Drtič slámy s řadou různých nastavení a zubatým ostřím nožů obsahuje 108 nožů pro dokonalou kvalitu řezání při nízkých nárocích na výkon hnacího ústrojí.

Vyroben pro splnění požadavků i těch nejtěžších sklizní

OD M
ASSEY FERGUSON

55



© AGCO Limited. 2015  | 15814/0315  | Czech/1015/3m

®  je světová značka agcO.
Odpovědný vztah k lesům

Web: www.MasseyFerguson.com
Facebook: www.Facebook.com/MasseyFergusonGlobal
Twitter: Twitter.com/MF_EAME
Instagram: Instagram.com/MasseyFergusonGlobal
YouTube: www.YouTube.com/MasseyFergusonGlobal
Blog: Blog.MasseyFerguson.com

CENTORA DELTA

Austro Diesel
GmbH

A-2320 Schwechat, Concorde Business Park 3/2  
Tel.: +43 (0) 1/701 20,  Fax: +43 (0) 1 701 20-5

e-mail: verkauf@austrodiesel.at  Internet: www.austrodiesel.at

Kontakt CZ: Radim Vlčko
Tel/Fax: +420 353 221 277,   Mobil: +420 737 236 298

Kontakt SK: Ing. Rastislav Kocour
Mobil: +421 905 281 300


